
V
platné ke dni: 20.5.2025, 14:15

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky,

  - Než si danou věc objednáte nebo rezervujete,tak si nejprve rozmyslete zda opravdu o ní máte zájem.

  - REZERVACE PLATÍ, NIKOHO V POŘADÍ NEPŘESKAKUJI, PŘI ZRUŠENÍ REZERVACE SE OZVU V POŘADÍ VŠEM NÁSLEDUJÍCÍM
ZÁJEMCŮM

  PLATBA: Platbu přijímám bezhotovostně na účet 2106084862/2700. Uveďte prosím do textu pro příjemce vaše jméno a
příjmení nebo ID.

  - Pokud nebude platba připsána do 5ti dnů od domluveného termínu, nebo nedomluvíme-li se jinak, ruším objednávku a
uděluji negativní komentář. Zároveň dávám status nespolehlivého inzerenta a blokuji další nákupy u mne.

  -POŠTOVNÉ dle váhy a tarifů české pošty.

  - Na dobírku nezasílám

  - Při obdržení balíčku, prosím dejte vědět zda je vše v pořádku

  Děkuji a přeji příjemné nakupování.
 Avon a outletové zboží prodám na základě živnostenského listu.

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

